関高発 第１－０１３号

令和５年５月１５日

 保護者の皆さま

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁美

第２７回スポーツ大会のご案内

拝啓 青葉の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、コロナも５類となり屋外で伸び伸びと運動できるようになりました。本校では第２７回ス

ポーツ大会を下記の通り実施致しますのでご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

  １．日   程   令和５年６月１２日（月）  ３年生

                  １３日（火）  ２年生

                  １４日（水）  １年生

  ２．場   所  新瓜破グラウンド 大阪市平野区瓜破東８丁目

  ３．集合時間  瓜破グラウンド 点呼 ９時３０分  解散 １２時００分ごろ予定

           事前に実施の判断の場合、雨天であっても現地に集合をお願いします。

           事前に中止の判断の場合、学校へ登校（点呼８：５０）をお願いします。

  ４．交   通  大阪メトロ地下鉄谷町線「喜連瓜破駅」①番出入口 南東へ徒歩約３０分

  ５．持 ち 物  水筒   タオル  マスク（必要な生徒のみ）

体操服  運動靴（体育で使用しているもの）

           ※安全上、集合後にグラウンド外へ出ることはできません。

６．服   装  制服 もしくは本校指定の体操服 （実施は体操服・運動靴）

７．実施の連絡  前日の終礼時に実施の連絡をいたします。

また終礼後、ホームページでもご連絡をいたします。

 実 施 中 止

実施学年 現地集合・解散    昼食不要 本校へ登校 通常授業

昼食必要 他 学 年 本校へ登校 午前授業 昼食不要

  ８．そ の 他 （１）遅刻・欠席の場合は必ず学校へ連絡ください。

             本校連絡先 ０６－６７０４－６８００

          （２）校外での活動のため、公共マナーを守るよう心掛けてください。

          （３）熱中症対策のため水分は多めに準備をお願いします。

以 上